РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Батайской
городской  Думы  от  28.04.2011 № 114 «Об
утверждении  структуры  и  Положения  об

Управлении социальной защиты населения

города Батайска»

Принято

Батайской городской Думой                                                    « 30 »  октября  2019 года

На основании статьи  41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:
1. Внести в решение Батайской городской Думы от 28.04.2011 № 114 «Об утверждении структуры и Положения об Управлении социальной защиты населения города Батайска» (в ред. от 27.06.2017 № 197, от 29.05.2019 № 364)  изменение, приложение 1 изложить в следующей редакции: (приложение).
2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Управление социальной защиты населения города Батайска (Завгороднего С. А.).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Беликов О.А.).
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.М.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской  городской  Думы -

глава   города    Батайска                                                                                   И.Ю. Любченко
г. Батайск
« 30 »  октября  2019 года

№ 14
Лист согласования прилагается:
Приложение 1 к решению
Батайской городской Думы
от « 30» октября 2019 № 14
СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА.

Примечание – пунктирное обозначения указывает направление работы

Начальник Управления социальной защиты населения города Батайска

Заместитель начальника

Ведущий специалист

Сектор детских пособий

Сектор автоматизации

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Главный специалист

Ведущий специалист

Отдел финансирования и учета

Сектор льгот

Сектор отдыха и оздоровления детей

Отдел юридической и кадровой работы

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Сектор жилищных субсидий

Сектор муниципальных закупок

Сектор адресной социальной помощи

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Ведущий специалист

Главный специалист

Сектор по делам инвалидов, ветеранов, опеки и попечительства

Технический персонал

Ведущий специалист

Обслуживающий персонал